
6120 siafleece
Extra Cut S – pro rychlejší dokončení na nerezu



Pro rychlejší dokončení na nerezu
Ruční arch kombinuje rychlost brusu karbidu křemíku u Medium S  
se stejnoměrnou kvalitou dokončení u Extra Cut A.   
Extra Cut S – produkt, kterým lze dosáhnout saténové kvality
povrchu až o 20 %* rychleji než podobnými archy na trhu. 

6120 siafleece – Extra Cut S

Popis produktu
Druh zrna: karbid křemíku
Rozsah zrnitostí: Extra Cut S
Podklad: netkaná textilie
Posyp:  mechanický
Pojivo:  pryskyřice přes pryskyřici

 minimálně o 20 % rychlejší než podobné produkty* 

  stejnoměrná kvalita povrchu

 vysoce odolný vůči roztržení

Aplikace
– saténování nerezu
– čištění ocele
– odjehlování
– strukturování/dokončení
– odstranění barevných nejednotností
– úprava hran

Materiály
ocel, nerezová ocel

Rozměry
152 x 229 mm

Obj. číslo
S4132.9840.2721  

Využití

Váš klíč k perfektnímu povrchu
                                   www.alca.cz www.alca.sk

* Založeno na základě interního testu proti různým coarse a medium archům
dostupným na trhu. Porovnání času potřebného k odstranění čáry permanentním po-
pisovačem z nerezové desky.


